
K-FI MIKRO BIS 60 BAR
Micro-filters for high pressures up to 60 bar

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Ciśnienie wejściowe Max. 60 bar
Temperatura robocza 0 °C to +90 °C
sprawność 99.9999 %
wielkość porów w elemencie filtrującym 0.01 μm
Materiał uszczelniający NBR
zbiornik Brass
element filtr. Borosilicate
Obudowa Aluminium
pomiar wartości przepływu At P2 = 6 bar and pressure dropl ∆p =

0,5 bar

Wskazówka
Dalsze informacje na zapytanie.

Opis
Fine filter for all applications with particularly strict compressed air purity requirements. Micro-filters should always be used in conjunction with
a standard filter connected upstream to trap coarse impurities and protect the micro-filter inserts.

Artykuł
Oznaczenie Gwint Przepływ A B C 
 (L/min) (mm) (mm)
K- 07 25 06 21
K- 07 25 06 22
K- 07 25 06 23
K- 07 25 06 24

G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1

2000
2000
2300
2300

73,0
65,0
92,0
80,0

187,0 mm
187,0 mm
196,0 mm
196,0 mm

25,0
25,0
29,0
29,0

Akcesoria
K-HALTERBAUSATZ Holder

Części zamienne
K-FILTERELEMENT STANDARD Filter element


